Ps 145,1-2

Allelúia. V/. Lauda, ánima mea, Dóminum; laudábo Dóminum in vita mea: psallam Deo meo quámdui ero. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, omittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit

nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generatio rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiæ in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omissio Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 145,1-2

Allelúia. V/. Lauda, ánima mea, Dóminum: laudábo Dóminum in vita mea: psallam Deo meo quámdiu ero.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 18,35-43

Quid tibi vis faciam? —Domine, ut videam.

3t Léctio sancti Evangéllii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Factum est cum appropinquáret Iesus Iericho, caecus quidam sedébat secus viam mendícans. Et cum audíret turbam prætereúntem, interrogábat quid hoc esset. Dixérunt autem ei: “Iesus Nazarénus transit”.

Et clamávit dicens: “Iesu, fili David, miserére mei”.

Et qui præíbant increpábant eum ut tacéret, ipse vero multo magis clamábat: “Fili David, miserére mei”.

Stans autem Iesus iussit illum addúci ad se. Et cum appropinquásset, interrogávit illum: “Quid tibi vis fáciam?”

At ille dixit: “Dómine, ut vídeam”.

Et Iesus dixit illi: “Réspice, fides tua te salvum fecit”.

Et conféstim vidit, et sequebátur illum magníficans

Deum. Et omnis plebs, ut vidit, dedit laudem Deo.

SUPER OBLATA.

HÆc múnera, Domine, sanctífica : et sapiéntiæ
profunditáte per Spíritum Sanctum nos ínstrue /
ut verbo vitæ repleatur ad glóriam : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 21,13; 7,8

Domus mea, domus oratiónis vocábitur, dicit
Dóminus: in ea omnis qui petit, áccipit; et qui quærit,
ívenit; et pulsánti aperiétur.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

HÆc sancta commúnio, Dómine, sanctíficet nos ín
veritáte : ut veri adoratóres simus quos quaeris / et
latitúdinem discámús caritátis : Per Dóminum.

MISSA E DE MONACHIS

(Communio fraterna)

INTROITUS.

Ps 67,6b-7a.36b

DEus in loco sancto suo: Deus qui inhabitáre facit
unánimes in domo, ipse dabit virtútem et
fortitúdinem plebi suæ.

Ps 67,16a.17b: Mons Dei, mons Basan: mons in quo
beneplácitum est Deo inhabitáre. Glória Patri. Deus in
loco sancto.